ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ VINH

Số:        /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Vinh, ngày         tháng 11 năm 2023

BÁO CÁO

Về việc tự đánh giá, chấm điểm chỉ số cải cách hành chính

Xã Hà Vinh năm 2023

      Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Hà Trung;

- Phòng Nội vụ huyện Hà Trung.

  Căn cứ Quyết định số 3049/QĐ-UBND ngày 28/8/2023 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về ban hành bộ tiêu chí và phương pháp xác định chỉ số CCHC của

các sở, ban, ngành cấp tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố; UBND các xã,

phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện công văn hướng dẫn số 3683/HD-UBND ngày 30/10/2023 của

UBND huyện Hà Trung về việc hướng dẫn đánh giá, chấm điểm, xác định chỉ số

cải cách hành chính cấp xã trên địa bàn huyện Hà Trung.

Thực hiện công văn số 3834/UBND-NV ngày 09/11/2023 của UBND

huyện Hà Trung về việc thực hiện chấm điểm chỉ số CCHC cấp xã trên địa bàn

huyện Hà Trung.

  Ủy ban nhân dân xã Hà Vinh báo cáo UBND huyện Hà Trung kết quả tự

đánh giá, chấm điểm, xác định chỉ số cải cách hành chính của địa phương.

Tổng điểm đạt được năm 2023:   92,95 điểm

Tự nhận xếp loại: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ.

(Có biểu đánh giá tự chấm điểm và hồ sơ minh chứng kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã Hà Vinh báo cáo UBND huyện, Phòng Nội vụ huyện

Hà Trung xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTr. ĐU, HĐND xã;

- Chủ tịch, PCT. UBND xã;

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Mai Hồng Cường

 2

		2023-11-13T09:25:35+0700

		2023-11-13T10:03:43+0700

		2023-11-13T10:04:01+0700

		2023-11-13T10:04:35+0700